
Commune de 
SAINT-PARIZE-LE-CHATEL 

6-1 Police Municipale

D-2024-730

ARRÊTE CONJOINT 
portant interdiction temporaire de circulation 

sur la Route Départementale 
n° 133 du PR 7+664 au PR 10 +494 

et les Voies Communales 

Arrêté 2024-82 

«Route des Queudres», «Route du Rond de Bord» et «Route du Moulin à Vent» 

Commune de SAINT PARIZE LE CHATEL 
En et hors agglomération 

Le Président du conseil départemental, 

Le Maire de Saint Parize le Châtel, 

VU la loi n
° 

82.213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des Communes, des 

Départements et Régions, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU le Code de la Route, 

VU l'instruction interministérielle sur la signalisation routière, 8ème partie, Signalisation 

temporaire approuvée par arrêté interministériel du 6 novembre 1992, 

VU l'arrêté n
° 

D-2024-652 du 26 août 2024, portant délégations de signatures au sein de la 

Direction générale adjointe de l'Aménagement et du développement des territoires, 

Considérant qu'à l'occasion de l'épreuve sportive «La Parizette», il y a lieu d' interdire la 

circulation sur la Route Départementale n
°

133 du PR 7+664 au PR 10+494, sur la «Route des 

Queudres», la «Route du Rond de Bord» et la «Route du Moulin à Vent». 

Article 1er : 

ARRETENT 

La circulation de tous les véhicules sera interrompue le 5 octobre 2024 de 8h00 à 20h00 sur la 

Route Départementale n
° 

133 du PR 7+664 au PR 10+494, sur la «Route des Queudres», la 

«Route du Rond de Bord» et la «Route du Moulin à Vent». 



Publié le 01/10/2024
Fabien BAZIN, Président du Conseil Départemental de la Nièvre






